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Сдать квартиру за 23 000 рублей на Пионерская улица, 9

Тамбовская область, Пионерская улица, 9

23 000 Р в месяц

46.00 м2

Общая
13.00 м2

Кухня
6 из 12
Этаж

Сдается 1 комнатная уютная квартира в южной части города по ул. Пионерской 9, 6/12, кирп. 46/19/13 кв.м., современный ремонт, 2
кондиционера, теплый пол, оборудованная просторная гардеробная, окна ПВХ, балкон застеклен ПВХ, с/у в кафеле, входная дверь
металлическая, домофон, интернет, мебель, вся бытовая техника (стиральная машинка, посудомоечная машинка, встроенный холодильник),
посуда. Два лифта: грузовой и пассажирский. 23000 руб.+ком усл. Закрытый двор. Только на длительный период (от 11 мес.). Без комиссии.
. Залог 23000 руб. Арт. 66286071 ----- Примечание: у собственника могут быть дополнительные пожелания к жильцам - обсудите их в чате
или по телефону
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 6 Этажей всего 12

Площадь комнат 19.00 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м
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